平成２８年４月３０日
関係者及び各クラブ部代表者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市テニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　岸本正夫
第１５回小山市ジュニアテニス大会（小学生の部）のご案内
　当協会の運営及びジュニア育成につきましては、日頃からご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて、本年も下記要項のとおり小山市ジュニア大会を開催しますのでご案内をいたします。なお、当大会はこれまで通りオープン参加といたします。また、７月には１０歳以下を対象とした『第５回プレイ＋ステイフェスタイン小山』、９月には「テニスの日記念小山大会」をビギナー対象部門とオープンに分けて予定しています。多数のご参加・応援をお待ちしています。
記
【大会要項】
１主催　小山市テニス協会　　　後援　（財）小山市体育協会、ファミリスポーツ小山店

　　　　　　　　　　　　　　　協力　ヨネックス株式会社
２日時　平成２８年６月１９日（日）　　※予備日　６月２６日（日）
　　　　小学生男女　８時１５分集合　試合開始　８時３０分
３種目　小学生男、女シングルス（オープン）
４試合方法　・トーナメント又はリーグ戦（４ゲーム又は６ゲーム先取、ノーアドバンテ
　　　　　　ージ）※申込み状況により決定。コンソレあり。
　　　　　　・全試合セルフジャッジ（ロービング採用）
　　　　　　・本大会はコートの都合により全年齢これまで通りのルール（イエローボー

　　　　　　　ル）とします。
５会　場　小山運動公園（オムニコート８面）、小山市向野１８７
　　　　※参加者多数の場合は会場を変更する場合もあります。その際は当協会ホームペ
　　　　　ージに掲載しますのでご確認ください。
６試合球　　ヨネックス
７参加資格　小山市近隣の小学生で、ゲームカウントを取りながら試合のできる者
８締切　　　平成２８年５月３１日（火）必着
９申込先　　ファミリースポーツ小山店　℡０２８５－２５－５５８６
　　　　　　〒３２３－００２２　小山市駅東通り２－１２－１４
　申込方法　申込み用紙に記入し、ファミリースポーツ小山店に現金書留か、参加料と一
　　　　　　緒にファミリースポーツ小山店に持参してください。
　営業時間　平日13:00～20:00（水曜日定休）、土、日、祝日11:00～20:00
10参加料　2,000円（小山市テニス協会登録者は1,500円）
　　　　　※締め切り後は理由を問わず参加料の返金はできませんので、ご了承ください。
11ドロー会議　担当　小山市テニス協会（高橋、瀬野、石川、大塚）
12[問い合わせ]小山市テニス協会　ジュニア委員長　石川090－7631－6250
　　　　　　　　　　　　　　　委員長不在時は副理事長の高橋090－1106－1863
13その他
　当日は昨年同様、試合風景を専属のカメラマンが撮影し、後日、閲覧（インターネット）
　販売を予定しています。写真閲覧は大会参加者しか閲覧できないよう当日、販売・閲覧
　方法を配布いたします。（写真掲載削除を希望の方は参加申し込みの際、申し出てくださ
　い。）
２０１６　第１５回小山市ジュニアテニス大会（小学生の部）申込書
該当箇所を○で囲んでください。
【種目】シングルス（実施種目は全てシングルスです）
　　　　小学生　　　男　　子

　　　　　　　　　　女　　子
【参加料】登録名簿と確認しますので、チェックしてください。
□　小山市テニス協会登録者　１，５００円
□　　　　　〃　　　未登録者　２，０００円
以下は全てご記入ください。
	（フリガナ）
選手氏名
	　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	学　　年

	連絡先
℡
選手住所
	℡　　　　　（　　　　　）
住所　〒　　－

	所属クラブ

	実績（県・市他）
※未記入の方は組合わせに反映されません。実績のある方は必ず記入してください。

※本個人情報は、大会関連事業にのみ使用し、第三者等への提供はいたしません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小山市テニス協会